[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2015
	№ 371

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 353 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в городском круге ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы
(далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 353, следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» слова «2015 год – 5 тыс. рублей» заменить словами «2015 год – 8 тыс. рублей»;
таблицу раздела «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы» изложить в следующей редакции:

	«
	Наименование
	Ответственный исполнитель (участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы
финансово-го обес-печения тыс. рублей (всего)
	В том числе
по годам реализации (тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Профилактика

	всего
	18
	5
	8
	5

	местный бюджет
	18
	5
	8
	5

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	терроризма и экстремизма в городском округе ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0

	за счет собственных средств учреждения
	0
	0
	0
	0

	в том числе по исполнителям:

	Администрация городского округа ЗАТО Светлый
	всего
	18
	5
	8
	5

	местный бюджет
	18
	5
	8
	5

	Организация подготовки и изготовления плакатов, буклетов, памяток для учреждений и организаций по антитеррористичес-кой направленности
	Администрация городского округа ЗАТО Светлый
	всего
	18
	5
	8
	5

	местный бюджет
	18
	5
	8
	5
	»

2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                     подпись            З.Э. Нагиев
image1.png